Liestal

Zvierikarte *
14:00 — 18:00 Uhr ﬁ

KALTE GERICHTE

Griner Salat
Gemischter Salat

Salatteller mit Ei

Wourstsalat einfach

Wourstsalat mit gemischtem Salat oder Pommes frites

Waurstkasesalat einfach

Waurstkasesalat mit gemischtem Salat oder Pommes frites

Thonsalat einfach

Thonsalat mit gemischtem Salat oder Pommes frites

Sandwich mit Salami, Schinken, Fleischkase oder Kase
mit Biindnerfleisch

Speck geschnitten mit Kase
Speck am Stick

Sichtere Brattli
mit Trockenfleisch, Rohschinken, Salami, Speck und Gruyeére

WARME GERICHTE

Warmer Beinschinken mit gemischtem Salat oder Pommes frites

Panierte Schweinsschnitzel mit Pommes frites und Saisongemiise

Schweinscordon bleu mit Pommes frites und Saisongemdise

Kundelfinger Forellen-Knusperli mit Tartarsauce und gemischtem Salat

Gartner ROsti mit Saisongemiise und Raclettekése iberbacken

Sichtere ROsti mit Schinken und Raclettekése iberbacken, mit paniertem Schnitzel

Class(ische) Hausbratwurst mit Pommes frites und Saisongemiise

Kleine Portion

Alle MenUs kdénnen als kleine Portion bestellt werden.

Davon ausgenommen sind: Einfache Salate, Cordon bleu und Sichtere Bréttli.

Alle Preise inkl. 8.1% MwsSt.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fleischdeklaration: Rind: Schweiz | Kalb: Schweiz | Schwein: Schweiz | Gefliigel: Schweiz | Hausbratwurst: Rind- und Schweinefleisch

Fischdeklaration: Forelle: Schweiz
Brot und Feinbackwaren: Schweiz

7.50
8.50
17.50

14.00
19.50

16.00
21.50

14.00
19.50

6.50
8.00

18.50
14.50
25.00

21.50
25.50
34.50
26.50
21.50
25.50
27.50



