



KALTE GERICHTE	Alle Preise inkl. 8.1% MwSt.
Grüner Salat	Fr. 7.50
Gemischter Salat	Fr. 8.50
Salatteller mit Ei	Fr. 17.50
Wurstsalat einfach	Fr. 14.00
Wurstsalat mit gemischtem Salat oder Pommes frites	Fr. 19.50
Wurstkäsesalat einfach	Fr. 16.00
Wurstkäsesalat mit gemischtem Salat oder Pommes frites	Fr. 21.50
Thonsalat einfach	Fr. 14.00
Thonsalat mit gemischtem Salat oder Pommes frites	Fr. 19.50
Sandwich mit Salami, Schinken, Fleischkäse oder Käse	Fr. 6.50
mit Bündnerfleisch	Fr. 8.00
Speck geschnitten mit Käse	Fr. 18.50
Speck am Stück	Fr. 14.50
Sichtere Brättli mit Trockenfleisch, Rohschinken, Salami, Speck und Gruyère	Fr. 25.00
WARME GERICHTE	
Warmer Beinschinken mit gemischtem Salat oder Pommes frites	Fr. 21.50
Panierte Schweinsschnitzel mit Pommes frites und Saisongemüse	Fr. 25.50
Schweinscordon bleu mit Pommes frites und Saisongemüse	Fr. 34.50
Kundelfinger Forellen-Knusperli mit Tartarsauce und gemischtem Salat	Fr. 26.50
Gärtner Rösti mit Saisongemüse und Raclettekäse überbacken	Fr. 21.50
Sichtere Rösti mit Schinken und Raclettekäse überbacken, mit paniertem Schnitzel	Fr. 25.50
Class(ische) Hausbratwurst mit Pommes frites und Saisongemüse	Fr. 27.50

## **Kleine Portion**

Alle Menüs können als kleine Portion bestellt werden. Davon ausgenommen sind: Einfache Salate, Cordon bleu und Sichtere Brättli.